
UCHWAŁA Nr 661 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok. 
        

        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie 

miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 18 stycznia 2018 r.; 

Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r. - wprowadza się następujące 

zmiany:   
        

        

1. W § 1 ust. 1      
        

         Kwotę dochodów ogółem          511 237 399,83 

         zastępuje się kwotą    516 854 695,50 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   342 838 490,39 

         zastępuje się kwotą    349 178 315,73 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          323 126 408,33 

         zastępuje się kwotą    323 138 248,33 
        

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          19 712 082,06 

         zastępuje się kwotą    26 040 067,40 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    13 842 082,06 
 zastępuje się kwotą    17 698 755,14 
        

        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   168 398 909,44 

         zastępuje się kwotą    167 676 379,77 
 z tego:       

        

        b) dochody majątkowe w wysokości                                          42 630 813,11 

         zastępuje się kwotą    41 908 283,44 



2 
 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    42 630 813,11 
 zastępuje się kwotą    41 908 283,44 

        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    
     

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60004 6207     3 856 673,08    

756 75615 0340     11 840,00    

758 75814 6680     2 471 312,26    

RAZEM   0,00 0,00 6 339 825,34 0,00  

        

        

W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się           Zwiększa się    

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015 6257 722 529,67        

RAZEM   722 529,67 0,00 0,00 0,00  

        

        

        

4. W § 1 ust. 3      
        

 Kwotę wydatków ogółem    511 330 883,83 
 zastępuje się kwotą    516 948 179,50 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        334 923 413,04 
 zastępuje się kwotą    338 641 926,12 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        309 492 819,92 
 zastępuje się kwotą    309 268 019,92 
        



3 
 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        25 430 593,12 
 zastępuje się kwotą    29 373 906,20 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     16 183 335,10 
 zastępuje się kwotą    20 040 008,18 
        

        

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                        176 407 470,79 
 zastępuje się kwotą    178 306 253,38 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        116 965 623,16 
 zastępuje się kwotą    116 374 143,49 
        

        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        59 441 847,63 
 zastępuje się kwotą    61 932 109,89 
 w tym:       

 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   

 z realizacją zadań jst     49 904 933,63 
 zastępuje się kwotą    52 376 245,89 

        

        

        

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

        

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     125 000,00   3 908 513,08    

  60004       3 868 513,08    

    4500     11 840,00    

    6257     3 856 673,08    

  60016   125 000,00   40 000,00    

    4210 35 000,00        

    4300 90 000,00        

    6050     40 000,00    



4 
 

700 70005   24 140,00   24 140,00    

    4610 24 140,00        

    6060     24 140,00    

750 75023 4210 10 000,00        

758 75818 4810 100 000,00        

801     5 830,22   105 830,22    

  80101   1 330,22   101 330,22    

    4300 1 330,22        

    4580     13 586,85    

    4590     71 865,30    

    4610     15 878,07    

  80104   4 500,00   4 500,00    

    4210     4 500,00    

    6060 4 500,00        

853 85395 4300 36 500,00        

900     87 000,00   27 000,00    

  90013   27 000,00   27 000,00    

    4300 27 000,00        

    6050     27 000,00    

  90095 4430 60 000,00        

921     30 000,00   56 500,00    

  92109   5 000,00   56 500,00    

    2800     56 500,00    

    4300 5 000,00        

  92195 4300 25 000,00        

926 92604 4300     15 000,00    

Razem   418 470,22 0,00 4 136 983,30 0,00  

        

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 
        

        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015   1 300 059,34   3 193 841,93    

    4210 71 000,00        

    4300 506 529,67        



5 
 

    6057 722 529,67        

    6059     3 193 841,93    

758 75818 4810 27 450,00        

801 80140 6050     4 000,00    

854 85406 4240     13 500,00    

921 92120 6050     14 950,00    

Razem   1 327 509,34 0,00 3 226 291,93 0,00  

        

        

7. W § 1 w ust. 5      

        

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

W części dotyczącej zadań gminy 
    

  
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
  654 500,00 

w tym:    
   

dz.700  rozdz.70095 § 6010  zmniejsza się o kwotę 
  650 000,00 

w tym:    
   

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na zakup od 

PKS w Koninie SA nieruchomości gruntowej, 

 

 

oznaczonej nr działki 478/7 i 478/4, obręb Starówka  

w Koninie 
  650 000,00 

        

dz.801 rozdz.80104 § 6060 zmniejsza się o kwotę 
  4 500,00 

w tym:    
   

 
Zakup patelni elektrycznej dla Przedszkola nr 12   4 500,00 

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 
  4 597 813,08 

w tym:    
   

dz.600 zwiększa się o kwotę  
  3 896 673,08 

w tym:    
   

 rozdz.60004 § 6257 zwiększa się o kwotę 
  3 856 673,08 

 
w tym: 

   
   

 

Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej na 

terenie K OSI 
3 856 673,08 

 
 

   
   



6 
 

 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  40 000,00 

 
w tym: 

   
   

 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

budowę dróg w rejonie bloków 
 

 
przy ul. J. Piłsudskiego w Koninie  40 000,00 

 
 

   
   

dz.700  zwiększa się o kwotę  
  674 140,00 

w tym:    
   

 rozdz.70005 § 6060  zwiększa się o kwotę 
  24 140,00 

 
Nabycie nieruchomości gruntowych   24 140,00 

 
 

   
   

 rozdz.70095 § 6010  zwiększa się o kwotę 
  650 000,00 

 

Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa 

Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę 
 

 

dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami w 

parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie, na 

działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka     

 

 

650 000,00 

 
 

   
   

dz.900  rozdz.90013 § 6050  zwiększa  się o kwotę 
  27 000,00 

w tym:    
   

 

Zakup i montaż kontenera biurowego do schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Koninie przy ul. Gajowej 7a 

  

27 000,00 

 
 

   
   

W części dotyczącej zadań powiatu 
   

  
      

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 
  722 529,67 

w tym: 
      

dz.600  rozdz.60015 § 6057  zmniejsza  się o kwotę 
  722 529,67 

w tym: 
      

 

Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. 

Kleczewskiej w Koninie 
722 529,67 

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 
  3 212 791,93 

w tym:    
   

dz.600  rozdz.60015 § 6059  zwiększa  się o kwotę 
  3 193 841,93 

w tym: 
      

 

Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. 

Kleczewskiej w Koninie 

 

3 193 841,93 

  
      

dz.801  rozdz.80140 § 6050  zwiększa  się o kwotę 
  4 000,00 



7 
 

w tym:    
   

 

Budowa hangaru przy Zespole Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego im. Stefana Batorego w Koninie 

 

4 000,00 

 
  

 
   

dz.921  rozdz.92120 § 6050  zwiększa  się o kwotę 
  14 950,00 

w tym: 
      

 Rozwój kluczowego szlaku dziedzictwa kulturowego 

województwa wielkopolskiego pn. Szlak Piastowski 

 

 14 950,00 
      

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały.     
        

        

8. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków majątkowych roku 

2018 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
        

        

9. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów  

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań 

miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
        

        

10. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej   546 230,47 

          zastępuje się kwotą    418 780,47 

 w tym:      

 a) kwotę części gminnej    265 000,00 

     zastępuje się kwotą    165 000,00 

        

 b) kwotę części powiatowej    281 230,47 

     zastępuje się kwotą    253 780,47 
        

        

§ 2. 

        

W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2018 rok w Załączniku nr 2 w części dotyczącej zadań powiatu 

wyodrębnia się w dz. 853 rozdz. 85321 zadania z zakresu administracji rządowej na kwotę  

535.579 zł 

w tym:       

§ 4010  280 911,52     

§ 4040    37 350,00     

§ 4110    58 262,00     

§ 4120      7 705,00     

§ 4170    41 623,00    

§ 4300     96 290,00     

§ 4440    13 437,48    

  



8 
 

        

Kwotę podsumowania wyodrębnionych zadań z zakresu administracji rządowej:   

 RAZEM zadania powiatu  12.927.372 zł zastępuje się kwotą 13.462.951 zł.  

        

Kwotę podsumowania wyodrębnionych zadań z zakresu administracji rządowej:   

OGÓŁEM  76.936.051 zł zastępuje się kwotą 77.471.630 zł.   

        

        

§ 3. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

        

§ 4. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

   

         Przewodniczący   

        Rady Miasta Konina  

      

      /-/   Wiesław Steinke  

 

 


